
保護者の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 深谷少年ラグビースクール

校　長　　松　村　敏　司

【申込について】

キリトリセンから下の申込書にご記入いただき、お子様の所属する学年のコーチへ会費と一緒にご提出ください。　

　● 前期期間： 4 ～     9月　 会費6,000円（半年分一括払い）

　● 後期期間：10 ～ 翌3月　 会費6,000円（半年分一括払い）

　 ※途中月加入の場合は減額されますのでいつでも加入していただけます。

【ご用意いただくもの】 【スクール用品販売店】

□ ヘッドキャップ（デザインは お好きなものでＯＫです。） ハタヤスポーツ

□ 靴下（スクール指定のもの/赤紺） 1200円～ 埼玉県深谷市西島町1-3-6

□ 練習着（スクール指定のもの） 2000円～ (名前込み)  048-571-0563

□ ラグビーパンツ(白色のもの) 1200円～ 11：00 ～ 20：00　（定休日：水曜）

□ ユニフォーム（試合着） 7000円～

深谷少年ラグビースクール　申込書（新規・継続）　 申込年月日　　平成　　年　　月　　日

ふ り が な

生徒氏名 性別　男・女 生年月日　西暦20　　年　　月　　日生

学校名（幼稚園等）　　　　　　　　　　　　　小学校　　　年（4月時点）

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　          　㊞

住　所　〒　　　-

緊急連絡先

メールアドレスふりがな

ラグビースクール継続・新規申込のご案内

いつも大変お世話になっております、日頃より当スクールの活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。　さて、
当スクールでは１年間を前期と後期に分け活動を続けておりますが、継続・新規申込の時期がまいりましたのでご案内
申し上げます。現在所属頂いているお子様には是非、来期も継続をお願いするとともに、体験等でお越しのお子様には
新規申込を頂ければ幸いです。　これからもお子様方にラグビーの楽しさや、ラグビーを通じて心と身体を成長させる
一助になれるよう、コーチ一同頑張ってまいりますので、保護者の皆様におかれましても何とぞ、倍旧のご支援とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【保護者の皆様へお願い】
当会では大会への出欠席確認や荒天時の練習中止、練習会場変更等の連絡をコーチよりメールでご案内しておりま
す。その際、出欠席についてのご回答やメールを確認した旨を簡単で結構ですので必ずご返信下さい。お手数をおか
けしますが、運営に係る大切な事になりますのでご協力をお願い申し上げます。また、 お子様の持ち物に名前の記入
をお願いします（無記時、処分される事がありますのでご了承下さい）。 加えてスクール活動のＰＲの一環として、練習
風景や大会時のお子様方の様子を写真にとり、当スクールのホームページで公開する事があります。この点につきま
してご了承並びにご協力をお願い致します。

※緊急連絡先とメールアドレスは一番連絡のつきやすいものをご記入ください。情報についてはスクール活動に係ること以外に使用致しません。

メールアドレス

キリトリセン

↑※ユニフォームには背番号が必要です。空いてる番号を
コーチに確認し、注文時に店舗で入れてもらって下さい。

練習ウェアが揃うまでは運動の出来る軽装にてご参加くだ
さい。スクールで必要な物はハタヤスポーツで購入すること
が出来ます。ご予算に応じて順番に購入されても構いませ
ん、その場合は頭を守るヘッドキャップを優先にされて下さ
い。

注意事項（例：ぜん息
等）


